
東大阪市
家庭系

（令和6年度実績） 全　体

大東市
家庭系

（令和6年度実績） 全　体

両　市
家庭系

（令和6年度実績） 全　体

大阪府

（令和4年度実績）

全　国

（令和5年度実績）

【注意】

上表の東大阪市、大東市及び両市については、本施設組合に搬入されたごみの量を

基に算出しています。（集団回収などの古紙古布や廃蛍光管・乾電池の量は含みません）

人口、世帯数は、大阪府HPに掲載の推計人口を使用しています。

      
　　　

ご み の 平 均 排 出 量

区　分

全　体

全　体

１人１日（ｇ）

498

874

551

745

508

849

851

899


