

ごみの平均排出量

区 分	1人1日(g)	
東大阪市 (令和6年度実績)	家庭系	498
	全 体	874
大東市 (令和6年度実績)	家庭系	551
	全 体	745
両 市 (令和6年度実績)	家庭系	508
	全 体	849
大阪府 (令和4年度実績)	全 体	899
全 国 (令和5年度実績)	全 体	851

【注意】

上表の東大阪市、大東市及び両市については、本施設組合に搬入されたごみの量を基に算出しています。(集団回収などの古紙古布や廃蛍光管・乾電池の量は含みません)
人口、世帯数は、大阪府HPに掲載の推計人口を使用しています。